
10 Žurnalo INTERNISTAS priedas INFEKCINĖS LIGOS                                                                                           2021 / 1 (15)

Estela Tamašauskienė – Metų 
kaunietė 2020 dešimtuke

Rinkimuose Metų kaunietė 2020 pristatyta ir 
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno 
ligoninės Infekcinių ligų skyriaus vedėjos gy-
dytojos Estelos Tamašauskienės kandidatūra. 
Ji pateko į rinkimų Metų kaunietė 2020 dešim-
tuką. Sveikiname!

Lietuvos infektologų draugijos informacija

Infektologų veiklos įvertinimas
Prof. Ligita Jančorienė išrinkta 
2020 metų moterimi

Lietuvos infektologų draugijos vardu nuoširdžiai 
džiaugiamės ir dar kartą sveikiname prof. Ligitą Jančo-
rienę, Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų In-
fekcinių ligų centro vadovę, tapus 2020 metų moterimi!

2021 m.  rugsėjo 30 d. LR Seimas patvirtino naujos sudė-
ties Nacionalinę sveikatos tarybą, kurios veiklos prioritetas 
– analizuoti sveikatos politikos formavimo ir įgyvendinimo 
eigą, nustatyti aktualias visuomenės sveikatos problemas ir prioritetus. Ji sudaryta iš 15 narių: 3 atstovai 
iš savivaldybių bendruomenių sveikatos tarybų; 6 – iš mokslo ir studijų institucijų, nerengiančių sveika-
tos priežiūros specialistų ir asociacijų, vienijančių mokslininkus; 3 – iš asociacijų, vienijančių sveikatini-
mo veiklos srities asmenis; 3 – iš mokslo ir studijų institucijų rengiančių sveikatos priežiūros specialistus.

Lietuvos infektologų draugija į Nacionalinę sveikatos tarybą pasiūlė kandidatę LID valdybos narę 
prof. Ligitą Jančorienę, kuri pateko. Sveikiname!

Prof. Auksė Mickienė šiemet 
apdovanota Ištvermės Titanu

Prof. Auksei Mickienei, Lietuvos sveikatos 
mokslų universiteto Infekcinių ligų klinikos va-
dovei, šiemet įteiktas DELFI portalo ir TV ap-
dovanojimas - Ištvermės Titanas. Nuoširdžiai 
sveikiname! 


